安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处
质评函〔2024〕3 号

各院部、校直各部门：

为持续稳步推进我校审核评估建设工作，经研究决定，召开

审核评估建设工作推进会，具体通知如下：

一、会议时间

2024 年 3月 5 日（星期二）下午 15:10

二、会议地点

图书馆二楼第三会议室

三、参会人员

各院部、校直各部门主要负责人

四、会议内容

1.质评处汇报审核评估建设工作总体计划。

  2.各单位负责人交流发言。

  3.校领导作指示。

  五、几点说明

1.通知到位。本次会议没列在周表之中，请第一时间通知到

与会人员，然后回复确认。

2.按时与会。此会议前面有一个教学工作例会，预计结束时

间约为周二下午 15 时，请其他参会人员在 15：05之前到达，第

一个会议结束后接着召开第二个会议。

3.换人报备。如果有特殊情况不能与会，请安排一名副职或

者其他领导参会，并于周一下班之前报教学质量监控与评估处备

案。

联系人：陈艳

联系电话：13675511183,0551-68582621。

                          教学质量监控与评估处

                             2024 年 3 月 4日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处   2024年 3 月 4日印发